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CLAUDIA DEL PILAR OYUELA 
MUÑOZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25 70 30 125
CLAUDIA TATIANA ALVARADO 
LIZARAZO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25 70 15 110

AYSSA GARCIA QUIVANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25 40 30 95
MARIA SONIA DIAZ HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25 25 30 80
HAROLD BUSTAMANTE SOTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25 25 30 80
ASDRUVAL OVIEDO CACERES CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25 25 25 75

Fecha de publicación: Septiembre 10 de 2021

FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADO FINAL EVALUACION DE APTITUDES Y HABILIDADES  PARA EL CARGO DE ASESOR II GRADO 8- SECRETARIA GENERAL. INVITACION PUBLICADA AGOSTO 
23 DE 2021
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FUNCIONARIO PARTICIPANTE

REQUISITOS REQUERIDOS PARA EL CARGO  

Observación: La División de personal informa que las valoraciones relacionadas en la tabla son de acuerdo al lineamiento de la Resolución 1290 de 2021.
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1 SECRETARIA 
 GENERAL ASESOR II 8

Cordialmente,

JUAN ENRIQUE AARON RIVERO
Jefe de División de Personal


